1532. 18. 7. Jun.

G. Tomicius Episcopus Cracoviensis
 Regni Poloniae Vicecancellarius
 Chryfero de Sidlowice Castellano Craco
 Cancellario

Magnifice Domine.

Ad ea que mihi Alca Vestra super iustitatis Alca
 Domini Galatii Ruspice affinis mei et Cousa
 goni mei Charissimi scripsit, tandem non res
 ponderavi, non est factum ulla vel negligentia u
 oblivione, mea sed quod in hac animi perturbatio
 ne, et anxietate in quam me inducit malevolen
 tia hominis non solum Leonice mee sed etiam
 omnium bonorum inimicissimi, urbe discedere et
 in vos animi gratia recedere coactus fui, ubi
 ubi neq[ue] scribendi neq[ue] mittendi literas, per aliquot
 dies facultatem et commoditatem habere potueram
 Quare Alcam Vestram rogo id bene moram et
 tarditatem, in respondendo meam boni consideres
 velis

Sub idem tempus quo literas a Alca Vestra
 accepimus reddite etiam mihi fuerat, literas illi
 Dominationis Galatii Ruspice quibus omnem
 iustitiam et voluntatis mee, rationem mihi descri
 psit, Que res cum mihi non modo non decora

sed & factu admodum hoc tempore, propter multas
magis momenti causas, difficilis videretur dehorta-
tus, cum Meam Vestram a suscepra deprofici-
scendo extra Regium cogitationes, omnibus judi-
cii mei persuasionibus, apud Meam contendeas
ut hoc institutum de seveuda Latvia deponere,
Regie Mti amicus toti deniq; Republica, sine dis-
cessu nec incommodare, prestat siquidem, Latvi-
am rebus bene gestis illustrare quam aliena
Republica, ut cumq; labenti ope vel auxilio in ser-
vire, haec autem ego feci partium unitis Mea
Vestrae partium officio meo inductus tamen non
ignorem plus auctoritatem & Consilio Mea Vestrae
apud illius Meam quam persuasionem meam, po-
teris habere, facturum & deinceps omnia quae ad
retinendum illius in Latvia facere posse videbu-
tur.

Rogaverat a Mea sicut ego id tacite mutata
celatim retineam, quod ego quidem illi praesto sed
tamen ceteros nihil minus praestare video quum
palam inter vulgus hoc jam praedicant, et affir-
mant, Cum regia autem Mea ea de de ve ali-
quid conferent, operiam Mea sine responsu
quam confido mutata voluntate mihi respon-
surum esse.

Domitius

Dominus Caspar Mucicowski pridie huc
 vecta ex Ratisbona a Cesare venit, is refert Ce-
 sareum cum Seno Rege Romanorum, Fratres suos &
 Omnibus Imperii Principibus, facere grande
 aduersus Turcos preparationem, cuius magna
 Partem, tam in exercitu quam in operibus bel-
 licis extare iam dicit. Dicit etiam post paucos
 Dies hic apud Nos affectionum Rumi Domi-
 num Joannem Dantiscum Episcopum Cuius
 qui cum omnium rerum cogitationem tenet, uobis
 singula certius uerius exposere poterit.

Ex Hungaria incerta adhuc uincuntur, namq[ue]
 alii Buda alii in aliis variis locis Turcos Ca-
 stros esse predicant, in quibus ego tunc primum
 uicam firmabo, fidem cum a Domino Lau-
 rentio Muschowski Castellano Biceo Oratore
 Regio, aliquid de his certi afferetur, quod cum uerum
 ego Mea Vestra perscribere nihil morabor,

Interim me illius amori & benevolentia fua
 tenue Commendo & cum omnibus suis felicissi-
 mam esse atq[ue] recte in multos annos seruam
 & uoluntatem ex. Animo cupio

Pragae, 18. Iulii Anno 1532.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]